por meio do processo SEI nº 202500005028283, Contratação SISLOG nº 116381.

O certame, após regular tramitação, classificou como licitante vencedora a empresa
URBANA SERVICE LTDA. , inscrita no CNPJ nº 24.345.800/0001-02, com proposta no
valor global de R$ 979.921,32 (novecentos e setenta e nove mil, novecentos e vinte
e um reais e trinta e dois centavos).

1.2. Da interposição do recurso

Em fase recursal, a empresa TERCEIRIZA BRASIL TRANSPORTES LTDA. , CNPJ nº
09.237.296/0001-33, interpôs recurso contra a habilitação e classificação da
URBANA SERVICE LTDA.  como primeira colocada, suscitando, em síntese, (i)